Gruppo Giudici di Gara — Lecce

DISPOSITIVO TECNICO

ATHLETICS FINALS 2023 — MANIFESTAZIONE DI CHIUSURA CATEGORIE RAGGAZE/!

Lecce, 19 novembre 2023 — _
A §

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM
Gli atleti dovranno presentarsi 20 minuti prima in call room, muniti di pettorale visibile.

NORME TECNICHE

Per le corse e previsto il cronometraggio manuale; queste saranno effettuate in serie; gli atleti
partecipanti alle Athletics Finals gareggiano in serie ad essi dedicati.

Per le gare di marcia & prevista la “penalty zone”, con 30" di penalizzazione.

Nei concorsi, gli atleti partecipanti alle Athletics Finals hanno a disposizione tre prove, gli atleti che
partecipano alle gare di contorno hanno a disposizione tre prove per la categoria Ragazze/i e quattro
prove per la categoria Cadette/i.

NORME DI PARTECIPAZIONE

PETTORALI
E obbligatorio |'uso del pettorale.

ACCESSO AL CAMPO ED USCITA
Gli atleti non dovranno uscire dal campo una volta entrati in call room, e potranno allontanarsi dalla
pedana solo su autorizzazione dell'Arbitro in pedana o per parlare col proprio tecnico.

ORARIO GARE

Di seguito I'orario gare aggiornato, con gli effettivi partecipanti, dopo la chiusura iscrizioni. Si specifica,
comunque, che sono sempre indicativi e le gare, ove possibile, saranno a seguire. L’'organizzazione li
fornisce solo per consentire agli atleti di non presentarsi tutti alle 14.00 evitando assembramenti.



Orario gare di domenica 19 novembre 2023

Ore RF RM | CF | ™

14:00 Riunione Giuria e Concorrenti e conferma iscrizione

14:30 Peso (AF) Peso (AF) Disco (AF) — Disco Disco (AF) — Disco

15:00 Marcia 2000 m Marcia 5000 m

15:15 Giavellotto (AF) Giavellotto (AF) Peso (AF) Peso (AF)

15:45 Giavellotto (AF) - Giavellotto (AF) — Giavellotto
Giavellotto

16:00 Peso Peso — Marcia 5000 m (AF)

16:30 | Vortex (AF) —Vortex Vortex (AF) - Vortex Marcia 3000 m

- Marcia 2000 m

16:35 Peso Peso

17:00 Marcia 2000 m (AF)

17:15 Giavellotto Giavellotto

17:20 Marcia 2000 m (AF)

17:35 1200 st (AF)

17:40 1000 m (AF) 1000 m (AF)

17:50 1000 m (AF) 1000 m (AF)

18:00 600 m (AF)

18:05 600 m (AF)

18:10 600 m (AF)

18:20 600 m 600 m

18:25 600 m

Legenda

AF: Athletics Finals




COMPOSIZIONE DELLE SERIE
Domenica 19 novembre 2023

Descrizione Gara

Societa

Manifestazione

Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000

Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000
Disco Kg 1,000

Disco Kg 1,500
Disco Kg 1,500

Disco Kg 1,500

Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000

Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000
Peso Kg 3.000

Peso Kg 3.000
Peso Kg 4.000

Categoria Cognome Nome Accredito Pett
CF CAZZATO SILVIA 514
CF CANCELLIERE CATERINA 84
CF CALOGIURI GAIA 16.35 83
CF DIGREGORIO SOPHIA 17.71

CF DEFFO CHRISTINE JOANNA 26.47 118
CM PAPPADA' GIUSEPPE 894 56
CM CARLUCCI ALESSIO 128
CM SALERNO ANTONIO 17.72

CF 21771 GIORGIA 1461 127
CF PORTACCIO ANGELA 1699 41
CF DE TOMASI MARCELLA 85
CF ELIA CARLOTTA 345
CF MASSARO ANNA 124
CF RESTA ESMERALDA 11.16

CF MANNO LUDOVICA 3.04 123
CF CALOGIURI GAIA 7.99 83
CF SERRA MARIAELENA

CM PELLE' FRANCESCO 347 482
CM SPEDICATO MATTEO 1953 88

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA
GALATLETICA DREAM TEAM

G.POD. DUEMILA RUFFANO
GALATLETICA DREAM TEAM

ASD IMPERIALI ATLETICA

GALATLETICA DREAM TEAM

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM

A.S.D. MARATHON MASSAFRA
GALATLETICA DREAM TEAM

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
GALATLETICA DREAM TEAM

LA MANDRA CALIMERA
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS



Peso Kg 4.000
Peso Kg 4.000
Peso Kg 4.000
Peso Kg 4.000
Peso Kg 4.000

Peso Kg 4.000
Peso Kg 4.000

Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000

Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000

Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000

Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000
Peso gomma Kg 2.000

CM
CM
CM
CM
CM

CM
CM

RF
RF
RF
RF
RF

RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

PALAIA
MASSETTI
ZURLO
INDINO
MBENGUE

MARASCO
LEOPIZZI

TARANTINO
VILLANI
ALBANO
FAZZI
CAGGESE

NEGRO
TAURISANO

PANARESE
NUTRICATI
MALARA
SCARCELLA
FERRAMOSCA
MARRA
PALADINI
RIZZO

DELLA CORTE

POLIMENO
STICCHI
TOMA
PRATOLINI

LUCIO

ANGELO

MARCO

ADRIANO

MOUHAMADOU MOUSTAPHA

LUIGI
GILBERTO

ELISA

VERA ANNA
EMMA
ELENA
GIORGIA

GINEVRA MARIA
ANASTASIA

GIOVANNI

SAMUELE GIOVANNI
RICCARDO

PAOLO

GIACOMO
EMANUELE

GIOELE

DIEGO

FRANCESCO

NICOLO'
GIOSUE'
EDOARDO
DAVIDE

5.59
6.42

1185
1708
2154
2355
2611

5.70
7.15

1435
1614
1705
1754
2583
2590
2628

6.82

5.70

7.96
8.42

64
346
89
99
162

47

178
11
3
90

493
16
91
61

104
14
93
55

513
699
94

ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA MAGLIESE

A.P.S. DUE MONDI

ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.P.S. DUE MONDI
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
SARACENATLETICA

SARACENATLETICA
ASD IMPERIALI ATLETICA

A.S.D. CURSORES
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. ATLETICA TRICASE
PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
ASD IMPERIALI ATLETICA

SARACENATLETICA

A.S. ATLETICA TRICASE

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS



Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400

Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400

Giavellotto Gr 600
Giavellotto Gr 600
Giavellotto Gr 600
Giavellotto Gr 600

Giavellotto Gr 600
Giavellotto Gr 600

Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400

Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400

Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400

CF
CF
CF
CF
CF

CF
CF
CF

CM
CM
CM
CM

CM
CM

RF
RF
RF

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM

LEANZA

LONGO BIASCO
CONTE

DE GIORGI
GODI

CAZZATO
MANFREDI
BARONE

DE MAGGIO
VINCENTI
MAURO
RIZZO

DE NICOLA
CANDIDO

SCARCELLA
PAGLIARULO
STIFANELLI

NEGRO
PETRACCA
BARATTIERO
GIANGRECO
COCCIOLO
COCCIOLO
DONATEO

INGROSSO
MAZZEO
MANNO

LUDOVICA

MELISSA

LUCREZIA

LAVINIA M AUGUSTA
GIULIA

SWAMI
CHIARA
GAIA

CRISTIAN
ENRICO
GUIDO EMILIO
DAVIDE

EDOARDO LUIGI
GABRIELE

GIORGIA
HANNAH
SOFIA

GINEVRA MARIA
ELEONORA MARIA
ANGELI TATIANA
CHIARA MYRIAM
ALLEGRA

GIULIA

ALESSIA

KAROL
FILIPPO
GIULIO

857
1180
1798
1925
2016

11.00
13.67

1174
1853

11.67
24.48

1695
1998
2732

11.07
12.46
15.96

8.42

783
1186
1898

119
58
116
117
86

33
122

87
57
129
163

98
153

59

60

103

67
102

53
136
92

GALATLETICA DREAM TEAM

A.S. ATLETICA TRICASE
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
G.POD. DUEMILA RUFFANO
GALATLETICA DREAM TEAM

A.P.S. DUE MONDI

PODISTICA MAGLIESE
A.P.S. DUE MONDI

A.S. ATLETICA TRICASE
SARACENATLETICA
A.S. ATLETICA TRICASE

SARACENATLETICA
PODISTICA MAGLIESE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
PODISTICA MAGLIESE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ABACUS VILLA BALDASSARRI

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.L.I. DEL SALENTO ASD
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS



Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400

Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400
Giavellotto Gr 400

1200 siepi s.r.

Vortex
Vortex
Vortex
Vortex
Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Vortex

Marcia Km 3
Marcia Km 3

Marcia Km 3

Marcia Km 5

Marcia Km 5

Marcia Km 5

Marcia Km 5

RM
RM

RM
RM
RM

CM

RF
RF
RF
RF
RF
RF

RF
RF

RM

RM
RM

CF
CF
CF

CM
CM

CM
CM

VERRI
PORTACCIO

STICCHI
CONDO'
PESCHIULLI

DE MAGGIO

SCRIMIERI
SURDO
BARLABA
DE GIORGI
FERRARI
MIRTO

GIUSSANI
LAGGETTA

APRILE

TOMMASI
PRATOLINI

MANNO
MANFREDI
SERRA

MBENGUE
RIZZO

CANDIDO
LEOPIZZI

GIORGIO
FEDERICO

GIOSUE'
ANDREA
PAOLO

CRISTIAN

GIORGIA
ALICE
SWAMI
IRENE
BEATRICE
SAMUELA

MARTA
JSABEL

GABRIELE

PIETRO
DAVIDE

LUDOVICA
CHIARA
MARIAELENA

MOUHAMADOU MOUSTAPHA
DAVIDE

GABRIELE
GILBERTO

2087
2213

17.60
24.41

1174

1129
1247
1711
2073
2172
2431

1788

31.08

16:56.04
17:29.96

29:19.8
32:14.2

359
54

699
135
17

87

132

10

165

172
50

519

700

134

486

123
122

162

163

153
47

A.L.I. DEL SALENTO ASD
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.S. ATLETICA TRICASE
A.L.I. DEL SALENTO ASD
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

GALATLETICA DREAM TEAM
SARACENATLETICA

A.P.S. DUE MONDI

A.P.S. DUE MONDI

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
SARACENATLETICA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
PODISTICA MAGLIESE

A.L.I. DEL SALENTO ASD

LA MANDRA CALIMERA
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

A.P.S. DUE MONDI
A.P.S. DUE MONDI

A.P.S. DUE MONDI
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS



Marcia Km 2
Marcia Km 2
Marcia Km 2
Marcia Km 2

Marcia Km 2

Marcia Km 2

Marcia Km 2

Marcia Km 2

Marcia Km 2

1000 metri

1000 metri
1000 metri

1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri

1000 metri
1000 metri
1000 metri

RF
RF
RF
RF
RF

RF

RM
RM

RM

CF

CF
CF

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

CM
CM
CM

SCRIMIERI
TARANTINO
SURDO
BARLABA
DE GIORGI

SALERNO

INGROSSO
VERRI

DELLA CORTE

CAZZATO

CAZZATO
BARONE

PELLE'
PAPPADA'
VINCENTI
SPEDICATO
PALAIA
MASSETTI
ZURLO
INDINO
CARLUCCI
MAURO

PRIMAVERA
RIZZO
DE NICOLA

GIORGIA
ELISA
ALICE
SWAMI
IRENE

GIULIA

KAROL
GIORGIO

FRANCESCO

SILVIA

SWAMI
GAIA

FRANCESCO
GIUSEPPE
ENRICO
MATTEO
LUCIO
ANGELO
MARCO
ADRIANO
ALESSIO

GUIDO EMILIO

MARCO
GIUSEPPE

EDOARDO LUIGI

1129
1185
1247
1711
2073

11:12.29

783
2087

14:29.2

4:10.24

347
894
1853
1953

2:55.3
3:04.27
3:13.1

132
178

10
165
172

53
359

514

33

482
56
57
88
64

346
89
99

128

129

185
81
98

GALATLETICA DREAM TEAM
A.P.S. DUE MONDI
SARACENATLETICA
A.P.S. DUE MONDI
A.P.S. DUE MONDI

ASD IMPERIALI ATLETICA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
A.L.I. DEL SALENTO ASD

ASD IMPERIALI ATLETICA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
GALATLETICA DREAM TEAM

LA MANDRA CALIMERA

G.POD. DUEMILA RUFFANO
G.POD. DUEMILA RUFFANO

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ABACUS VILLA BALDASSARRI

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
PODISTICA MAGLIESE
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

ATLETICA SALENTO
A.S.D. TRE CASALI
PODISTICA MAGLIESE

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS



1000 metri
1000 metri

1000 metri
1000 metri

1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri
1000 metri

1000 metri
1000 metri

1000 metri

600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri

600 metri
600 metri

CM
CM

RF
RF

RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM

RM

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

CF
CF

SALERNO
MARASCO

PAGLIARULO
FERRARI

SALERNO
PETRACCA
CANDITA
GIUSSANI
ALTAVILLA
GIANGRECO

GRECO
RIZZO

TOMMASI

LEANZA
LONGO BIASCO
21771
PORTACCIO
CONTE

DE GIORGI
GODI
CANCELLIERE
DE TOMASI
ELIA
MASSARO

CATALANO
DEFFO

ANTONIO
LUIGI

HANNAH
BEATRICE

FRANCESCA
ELEONORA MARIA
SARA

MARTA

ALESSIA

CHIARA MYRIAM

CHRISTIAN
DIEGO

PIETRO

LUDOVICA
MELISSA
GIORGIA
ANGELA
LUCREZIA
LAVINIA M AUGUSTA
GIULIA
CATERINA
MARCELLA
CARLOTTA
ANNA

LUDOVICA MARIA
CHRISTINE JOANNA

3:39.6
3:56.1

1998
2172

3:40.65
4:00.5
4:09.8
4:19.9
4:25.8
4:27.6

1781

3:36.1

857
1180
1461
1699
1798
1925
2016

2:00.9
2:34.5

50

103

519
195
102

181
55

486

119
58
127
41
116
117
86
84
85
345
124

118

ASD IMPERIALI ATLETICA
ABACUS VILLA BALDASSARRI

SARACENATLETICA
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

ASD IMPERIALI ATLETICA
PODISTICA MAGLIESE

ASD IMPERIALI ATLETICA

A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
OLIMPO LATIANO

PODISTICA MAGLIESE

A.P.S. DUE MONDI
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS

LA MANDRA CALIMERA

GALATLETICA DREAM TEAM
A.S. ATLETICA TRICASE
GALATLETICA DREAM TEAM
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
GALATLETICA DREAM TEAM
GALATLETICA DREAM TEAM

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

GALATLETICA DREAM TEAM

ASD IMPERIALI ATLETICA
GALATLETICA DREAM TEAM

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS



600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri

600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri

600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri
600 metri

600 metri
600 metri
600 metri
600 metri

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

RM
RM
RM
RM

SCARCELLA
VILLANI
ALBANO
FAZZI
MIRTO
CAGGESE
STIFANELLI

BIRTOLO
BARATTIERO
COCCIOLO
COCCIOLO
DONATEO
LAGGETTA

MAZZEO
PANARESE
NUTRICATI
MALARA
SCARCELLA
APRILE
MANNO
PORTACCIO
FERRAMOSCA
MARRA
PALADINI

POLIMENO
TOMA
CONDO'
PESCHIULLI

GIORGIA
VERA ANNA
EMMA
ELENA
SAMUELA
GIORGIA
SOFIA

MARTINA
ANGELI TATIANA
ALLEGRA

GIULIA

ALESSIA

JSABEL

FILIPPO
GIOVANNI
SAMUELE GIOVANNI
RICCARDO
PAOLO
GABRIELE
GIULIO
FEDERICO
GIACOMO
EMANUELE
GIOELE

NICOLO'
EDOARDO
ANDREA
PAOLO

1695
1708
2154
2355
2431
2611
2732

2:15.66

1186
1435
1614
1705
1754
1788
1898
2213
2583
2590
2628

2:05.6
2:15.1
2:30.7
2:39.44

59
11

90

60

67

700

136
493
16
91
61
134
92
54
104
14
93

513
94
135
17

A.S. ATLETICA TRICASE
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
SARACENATLETICA
SARACENATLETICA

A.S. ATLETICA TRICASE

ASD IMPERIALI ATLETICA
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
ABACUS VILLA BALDASSARRI
PODISTICA MAGLIESE

A.L.I. DEL SALENTO ASD

A.S.D. CURSORES
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. ATLETICA TRICASE

A.L.I. DEL SALENTO ASD

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS
PODISTICA MAGLIESE
SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE

SARACENATLETICA

ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE
A.L.I. DEL SALENTO ASD
SARACENATLETICA

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS

ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS
ATHLETICS FINALS



